

Brillemanden ApS
Bredgade 8, 7160 Tørring

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 30 69 82 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2017.

Lena Schytz
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brillemanden ApS
Bredgade 8
7160 Tørring

CVR-nr.: 30 69 82 74
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Lena Schytz

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

Hold on 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af brilleforretning med salg af briller, kontaktlinser, solbriller mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.843 t.kr. mod 1.493 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 481 t.kr. mod 265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.842.509	1.492.763
1 Personaleomkostninger	-1.007.570	-995.374
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-161.225	-111.225
Driftsresultat	673.714	386.164
Andre finansielle indtægter	1.049	2.958
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.189	-42.012
Resultat før skat	616.574	347.110
3 Skat af årets resultat	-136.046	-82.364
Årets resultat	480.528	264.746
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Overføres til overført resultat	230.528	64.746
Disponeret i alt	480.528	264.746

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	70.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>70.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	273.519	364.744
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>273.519</u>	<u>364.744</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>273.519</u>	<u>434.744</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	473.055	362.672
Varebeholdninger i alt	<u>473.055</u>	<u>362.672</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	437.658	268.910
Andre tilgodehavender	58.284	21.323
Tilgodehavender i alt	<u>495.942</u>	<u>290.233</u>
Likvide beholdninger	1.368.735	1.564.516
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.337.732</u>	<u>2.217.421</u>
Aktiver i alt	<u>2.611.251</u>	<u>2.652.165</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	731.008	500.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Egenkapital i alt	1.106.008	825.480
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.523	30.775
Hensatte forpligtelser i alt	11.523	30.775
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.414	331.852
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.032.646	1.138.788
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.750	0
Anden gæld	323.910	325.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.493.720	1.795.910
Gældsforpligtelser i alt	1.493.720	1.795.910
 Passiver i alt	2.611.251	2.652.165

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	830.089	821.239
Pensioner	117.243	116.213
Andre omkostninger til social sikring	15.753	16.507
Personaleomkostninger i øvrigt	44.485	41.415
	<u>1.007.570</u>	<u>995.374</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.189	41.986
Andre finansielle omkostninger	0	26
	<u>58.189</u>	<u>42.012</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	155.298	85.211
Årets regulering af udskudt skat	-19.252	-2.847
	<u>136.046</u>	<u>82.364</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Kostpris ultimo	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-630.000	-560.000
Årets afskrivninger	-70.000	-70.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-700.000</u>	<u>-630.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>70.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	871.529	621.529
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Kostpris ultimo	<u>871.529</u>	<u>871.529</u>
Af- og nedskrivninger primo	-506.785	-465.560
Årets afskrivninger	<u>-91.225</u>	<u>-41.225</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-598.010</u>	<u>-506.785</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>273.519</u>	<u>364.744</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	500.480	435.734
Årets overførte overskud eller underskud	<u>230.528</u>	<u>64.746</u>
	<u>731.008</u>	<u>500.480</u>
8. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	155.298	85.211
Skat overført til moderselskab	<u>-155.298</u>	<u>-85.211</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hold on 2 ApS, CVR-nr. 31 49 68 29 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 41 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.